Arab. גבהות *geben eructatio.* אבן גבהות *gabina injuria.*

גבהות *gibberosi montes, excelsi propter gibbos seu vertices.* Psalm. 68. *montes gibberosi.* Targ. גבהות *excelsi.*

גבהות *collis, monticulus, tumulus, similis quidem monti, sed eo minor.* Plur. גבהות *colles.* Ierem. 2. v. 20. *omnis גבהות, Targ. גבהות collis altus.* 1. Sam. 14. vers. 2.

v. 2. & Saul sedebat in extremitate הגבעה collis, A sub malogranato. Psalm. 65. v. 13. & exultatione גבעות, Targ. גבעות colles accingentur.

Inde nomen proprium urbis גבעה Geba. & גבעה Gibeon, in colle extructa. R. D. in 10. Esaiæ; גבעה & גבעה due urbes sunt in terra Benjamin. Verum ejus nominis una tantum in tribu Benjamin, altera in tribu Iuda. 1. Sam. 13. v. 16. habitantes בנימין in Geba Benjamin. 1. Sam. 14. v. 6. & videbant speculatores Saulis בגבעה בנימין in Gibeah Benjamin. Iudicum 19. v. 14. & occidit ipsis Sol juxta גבעה Gibeah, qua pertinet לבנימין ad Benjamin.

ad hanc respicit, Hof. 9. v. 9. corrupti sunt בגבעה sicut diebus Gibeah. in ea enim stuprata fuit pellex Levitæ. 1. Sam. 13. v. 15. & ascendit ex Gilgal בגבעה בנימין (in) Gibeah Benjamin. Ibidem v. 16. habitantes בנימין in Gibeah Benjamin. Dicitur hæc quoq; Gibeah Saulis, quod Saulis esset patria, quodq; ibi regiam suam extruxerat. 1. Sam. 11. v. 4. & venerunt nuncii בגבעה שאול (in) Gibeah Saulis. 1. Samuel. 15. v. 35. & Saul ascendit in domum suam בגבעה שאול (in) Gibeah Saulis. Esa. 10. v. 29. בגבעה שאול Gibeah Saulis fugit. vocatur in super גבעה קריית ישיעם 1. Sam. 7. v. 1. & 2. Paral. 1. v. 4. Item בגבעה אלהים Gibeah Dei: quod in ea esset arca fœderis. 1. Sam. 10. v. 5. postea venies ad בגבעה האלהים Gibeah Dei. Targ. בגבעה אלהים Gibeah, in qua erat arca Domini. sicut scribitur, 2. Paral. 1. v. 3. & ibant Salomo & totus cætus populi ejus ad excelsum, quod erat בגבעה in Gabæon: quia ibi erat tabernaculum testimonij, quod fecerat Moses servus Domini in deserto. 1. Reg. 3. vers. 4. & abijt rex בגבעה in Gibeon, ut sacrificaret ibi, quia erat excelsum magnum. hoc est, altare, quod fecerat Bezaleel. & dicitur magnum, quia reliquas excelsas præstabat. Ante templum Salomonis extructum tabernaculum magnum erat, 1. in Gilgal. 2. in Siloh. 3. in Nob. 4. in Gibeon. 2. Sam. 6. v. 3. & tulerunt eam (arcam) ex domo Abinadab, que erat בגבעה in Gibeah. Illa vero que in tribu Iuda, simpliciter dicitur גבעה, & גבעה, & גבעה. 2. Sam. 5. v. 25. Et percussit Philistæos בגבעה à Geba usq; ad Gazer. pro quo habetur, 1. Paral. 14. vers. 16. בגבעה à Gibeon. Esa. 10. vers. 29. גבעה מלון לנו Geba diversorium nobis. Iof. 9. vers. 3. & habitatores בגבעה Gibeon audiverunt. hi erant ex posteris Hivæi. sequitur enim vers. 7. & dicebant vir Israel ad הווי Hivæum. 2. Sam. 21. vers. 1. Propterea quod interfecisset הגבעונים Gibeonitas. Nob urbem sacerdotalem percussit gladio: Et ibi habitabant הגבעונים cadentes ligna, & haurientes aquas ad altare. Iof. 5. vers. 3. & cir-